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Oulun Puhelin on asiakasläheinen tietoliikenteen ammattilainen



Oulun Puhelin on Pohjois-Suomen asiakasläheisin ja
kilpailukykyisin viestintäverkkojen ja -palvelujen
tarjoaja.

Oulun Puhelimen tunnusluvut 31.12.2006

Liikevaihto 55,6 M¤
Henkilökunta 241
Puhelinliittymät 52 676
Kaapeli-TV liittymät 73 152
Laajakaistaliittymät 38 058
Vuokratut tilaajayhteydet 19 500
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Oulun Puhelimen kannalta merkityksellistä on ollut Finnet –ryhmässä tapahtuneet muutokset.

Suomessa telepalvelujen ja –verkkojen kehittämistä on pidetty elintärkeänä kansallisen kilpailukyvyn turvaamiseksi.
Hallitusohjelmissa tietoyhteiskuntastrategiat ovat olleet keskeisellä sijalla. Kansainvälisessä vertailussa Suomen asema
on nopeasti parantunut laajakaistaliittymien ja digi-tv-liittymien yleistymisessä. Tietoturvan ja luottamuksen ylläpitoon
telepalveluissa on kiinnitetty erityistä huomiota. Huolen aiheita ovat olleet investointien vähäisyys, julkishallinnon
sähköisten palvelujen hidas kehitys sekä eurooppalaisen regulaation kehitys EU:n laajennuttua.

Suomen telemarkkinat ovat vähitellen normalisoitumassa edellisten vuosien pudotuspelin seurauksena. Perinteisten
operaattorien kannalta toimialan uudistumisvauhti jatkuu haasteellisena. Kustannustehokkuus ja kilpailukykyinen
palvelutuotanto korostuvat tulevaisuudessa. Käytössä olevien verkkojen määrä kasvaa edelleen ja langattomien
laajakaistaverkkojen keskinäinen kilpailu kiristyy. Yhteyksien siirtonopeuden jatkuva kasvattaminen kiihdyttää
kuituverkkojen rakentamista.

Oulun Puhelimen kannalta merkityksellistä on ollut Finnet –ryhmässä tapahtuneet muutokset. Kesällä 2006 toteutetussa
osakeannissa Finnet Oy:n määräysvalta siirtyi viidelle suurelle puhelinyhtiölle. Samalla näiden puhelinyhtiöiden
tukiasemat siirtyivät DNA Verkot Oy:n omistukseen. Vuoden loppuun mennessä puhelinyhtiöiden ja Finnet Oy:n väliset
keskeiset sopimukset uusittiin kaupallisiksi sopimuksiksi.

Finnetin mobiililiiketoiminnan tulostavoitteet ylitettiin ja vuositulos oli selvästi positiivinen. Viiden suuren puhelinyhtiön
hyvä yhteistyö Finnet Oy:ssä avasi keskustelut laajemmasta rakenteellisesta järjestelystä.

Kiitän omasta ja hallituksen puolesta asiakkaitamme ja osakkeenomistajiamme meitä kohtaan osoittamasta luotta-
muksesta. Lisäksi kiitän koko henkilökuntaa ja yhteistyökumppaneita hyvästä työsuorituksesta.

Risto Siivola
toimitusjohtaja
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Oulun Puhelimen strategiset pääkehityssuunnat ovat:

> Aseman vahvistaminen Pohjois-Suomen johtavana viestintäpalvelujen tarjoajana.
> Kumppanuussuhteiden aktiivinen kehittäminen turvaamaan riittävät volyymit ja resurssit.

Pääkehityssuunnat eivät ole vaihtoehtoisia, vaan kummassakin on edettävä yhtä aikaa.

Keskeiset strategiset toimenpiteet aseman vahvistamiseksi ovat:

> Kustannustehokkuuden parantaminen lisäämällä ostopalvelujen käyttöä, toiminnan tehostaminen sekä kumppanien käyttö lisäarvopal-
veluja tarjottaessa.

> Asiakasläheisyyden parantaminen identifioimalla asiakastarpeita, kehittämällä palveluportfoliota sekä palveluja paketoimalla ja in-
tegroimalla.

> Identifioitujen kasvumahdollisuuksien hyödyntäminen.

Kumppanuussuhteitten aktiivisella kehittämisellä tarkoitetaan syvenevän yhteistyön tai konsolidaation ajamista isompien puhelinyhtiöiden
ja Finnetin valtakunnallisten liiketoimintojen kesken.

> Strategiassa Oulun Puhelimen missioksi on määritelty tuottaa ja tarjota tehokkaasti asiakkaille kiinteitä, mobiili- ja kaapelitelevisio-
verkkoja hyödyntäviä, monipuolisia viestintäpalveluja ja niihin läheisesti liittyviä palveluja.

MUUTTUVA TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Toimintaympäristön uudistumisvauhti ei ole laantumassa vaan kiihtymässä. Toimialalle pyrkivät uudet toimijat muuttavat
arvoketjua. Samoja palveluja tarjotaan perinteisistä toimijoista poikkeavilla liiketoimintamalleilla, jolloin sisältöjen
jakelu ja asiakaspalvelu korostuvat. Operaattorien kannalta vertailukohdan muodostavat palveluyritykset eivätkä
operaattorit. Konvergenssi lisääntyy useilla tasoilla. Tulevaisuudessa palveluita käytetään päätelaiteriippumattomasti
ja samoja verkkoja käytetään kaikkiin tarkoituksiin. Teknologinen ja rakenteellinen murros aiheuttaa merkittäviä
kustannuspaineita perinteisille operaattoreille.

Oulun Puhelimen kiinteän verkon liittymien kokonaismäärä on edelleen kasvanut, liittymiä oli vuoden 2006 lopussa yli
186.000. Yhtiön laajakaistapalveluiden alueellinen markkinajohtajuus on vahvistunut selkeästi. Laajakaistapalveluiden
myynti kohdistuu tulevina vuosina yhä nopeampiin liittymiin ja niiden lisäpalveluihin.

Kaapelitelevisioverkon digisovitin löytyy jo yli 50 % toimialueen kaapelitalouksista. Maksu-TV -palveluiden myynti kasvaa
nopeasti kanavatarjonnan ja digisovittimien  kehittyessä.

3G-puhelimien kytkykauppa on lisännyt kiinnostusta uusiin mobiilipalveluihin ja -päätelaitteisiin. Yritysasiakkaat siirtyvät
yhä useammin käyttämään mobiilivaihdetta perinteisen vaihdejärjestelmän sijasta. Oulun Puhelin on toimittanut Oulun
kaupunkikonsernille ja Oulun seutuverkkoon liittyneille kunnille puhe-, data- ja mobiilipalvelut.

Oulun Puhelin rakentaa langattomia laajakaistaverkkoja eli Wimax -tukiasemia haja-asutusalueille, jonne laajakaistan
toteuttaminen muilla keinoilla ei ollut mahdollista. Näitä alueita ovat mm. Hailuoto ja Pudasjärvi, joissa molemmissa
korostuu vapaa-ajanasuntojen runsas laajakaistan käyttötarve.

Uusille kaava-alueille rakennetaan nykyaikaisia valokuitupohjaisia taloliittymiä. Oulun Puhelin on liittänyt jo noin tuhat
kotitaloutta nopeilla optisilla yhteyksillä tietoliikenneverkkoonsa. Nämä asiakkaat saavat yhdellä yhteydellä käyttöönsä
perinteisen puhelimen, laajakaistan sekä kaapelitelevision palvelut.
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Hallituksen toimintakertomus

Teletoimintaympäristö

Vuonna 2006 Suomen telemarkkinat tasaantuivat, kun edellisten vuosien pudotuspelin seurauksena toimijoiden määrä
oli vähentynyt. Hinnan sijasta alettiin markkinointiviestinnässä painottaa palveluja. Telepalvelujen hinnat alkoivat
lievästi nousta, mutta eurooppalaisessa vertailussa hinnat ovat edelleen hyvin edulliset.

Toimialan keskeiset trendit ovat:
- Laajakaistaliittymien määrässä Suomi on noussut kolmannelle sijalle Euroopassa asukaslukuun suhteutettuna. Kansallisen laajakaista-

strategian tavoitteet määrän ja alueellisen peiton suhteen ylitettiin. Seuraava tavoite kansallisesti on yhteyden siirtonopeuden nopea 
kasvattaminen 8 Mbit/s vuonna 2007, jolloin yhteys soveltuu hyvin myös digi-tv-kanavien jakeluun.

- Analogisten tv-kanavien jakelu päättyy Suomessa elokuussa 2007. Digisovitinten määrä onkin nopeasti kasvanut. Jotta 100 %:n kattavuus
saavutetaan aikataulussa, on digisovitinten määrän vielä kaksinkertaistuttava. Tärkeää on myös digisovitinten varustaminen kaapelikor-
teilla, jotta maksu-tv-ohjelmat yleistyvät.

- Matkapuhelinten kytkykaupan avautuminen on vauhdittanut 3 G-matkapuhelinten myyntiä ja 3G-verkkojen rakentamista. Markkinoiden
muutosta kuvaavat parhaiten asiakasvaihtuvuuden nopea lasku sekä asiakaskohtaisen keskimääräisen kuukausiveloituksen pysyminen
vakaana. Mobiilivaihteet korvaavat yhä useammin perinteisen puhelinvaihteen

- Lankaverkon puheliittymät ja -liikenne vähenevät edelleen. Väheneminen on kuitenkin hidastunut vuoden aikana.

Liiketoiminnan kehitys

Oulun Puhelimen liikevaihto laski hieman verrattuna edelliseen vuoteen. Liikevoitto ja tulos sen sijaan olivat edellisvuotta
paremmat. Kannattavuuden ja kustannustehokkuuden parantamiseksi tehtiin useita toimenpiteitä. Liiketoimin-
takaupoilla ja niihin liittyvillä palvelusopimuksilla ulkoistettiin verkon rakentaminen ja ylläpito, tilaaja-asennukset ja
viankorjaus, varastojen ja kiinteistöjen hoito, autohuolto, palkanlaskenta sekä työasemien lähituki. Lisäksi tehtiin muita
henkilökunnan määrää vähentäviä järjestelyjä. Näistä järjestelyistä aiheutuvat ylimääräiset kustannukset rasittavat
vuoden 2006 tulosta.

Oulun Puhelin kasvatti omistusosuuttaan Finnet Oy:ssä merkitsemällä lisää kesäkuussa toteutetussa osakeannissa.
Samanaikaisesti myytiin tukiasemat DNA Verkot Oy:lle sekä purettiin voimassa oleva käyttöoikeus- ja investointisopimus.
dna-liittymien myynnissä on vuoden 2006 aikana toimittu edustajasopimuksella aiemmin käytössä olleen
jälleenmyyntisopimuksen sijasta. Vuoden vaihteessa sovittiin kaikkien puhelinyhtiöiden ja Finnet Oy:n kesken
jälleenmyyntisopimusten ja verkonvuokraussopimusten purkamisesta.

Konsernirakenne

Oulun Puhelin Oyj:n konsernirakenteessa ei ole tapahtunut muutoksia tilikaudella. Emoyhtiön lisäksi konserniin kuuluvat
tytäryhtiöt Oulun Tietoreitti Oy, Kiinteistö Oy Oulun Torikatu 16 ja osakkuusyhtiö Telepohja Oy. Telepohja Oy:n liiketoiminta
on lakkautettu 1.11.2006 ja asiakkuudet siirretty omistajayhtiöihin.

Liikevaihto ja tulos

Konsernin liikevaihto oli 55,6 M¤ (57,4 M¤, vertailutieto 31.12.2005). Liikevaihto jäi edellisvuotta pienemmäksi perinteisen
puhelinliikenteen ja vuokrattujen tukiasemalaitteiden vähenemisen vuoksi. Perinteisten puhelinliittymien määrä väheni
vuoden aikana 12 %. Samalla kuitenkin laajakaistaliittymien määrä kasvoi yli 30 % ja vuoden lopussa laajakaistakäytössä
oli 38 000 liittymää.  Verkon ja laitetilojen vuokrauksesta saatavat tuotot kasvoivat 7 %:a. Oulun Puhelimen merkittävin
liiketoiminta-alue on laajakaistaliiketoiminta.

Konsernin liikevoitto oli 3,5 M¤ (2,9 M¤) ja liikevoittoprosentti 6,3 % (5,1 %). Tulos ennen satunnaiseriä oli 4,9 M¤ (3,9
M¤). Tilikauden tulos oli 11,4 M¤ (8,2 M¤). Satunnaisiin eriin on kirjattu operatiiviseen liiketoimintaan kuulumattomia

OULUN PUHELIN OYJ



6

kertaluonteisia eriä mm. liiketoimintojen sekä verkon tukiasemalaitteiden myynneistä saatuja tuottoja ja henkilös-
töjärjestelyihin liittyviä kuluja. Satunnaiset erät olivat 10,2 M¤ (7,0 M¤) ja nettorahoitustuotot olivat 1,3 M¤ (1,0 M¤).

Rahoitus ja investoinnit

Bruttoinvestoinnit olivat 26,5 M¤ (13,8 M¤). Oulun Puhelin merkitsi Finnet Oy:n osakkeita 14,9 M¤:lla. Osakkeiden hankinta
liittyi järjestelyyn, jossa Oulun Puhelin myi verkon tukiasemalaitteet DNA Verkot Oy:lle. Televerkkojen rakentamiseen
ja laajentamiseen sekä muihin infrastruktuurihankkeisiin investoitiin 9,3 M¤ (13,1 M¤). Verkkoinvestointien painopiste
oli laajakaistaverkojen rakentamisessa ja kehittämisessä.

Konsernin omavaraisuus oli 86,2 % (87,8 %). Pitkäaikaiset velat olivat 6,4 M¤ (4,2 M¤), josta laskennallisen verovelan
osuus oli 4,8 M¤ (2,3 M¤).

Rahoitusasema ja maksuvalmius säilyivät hyvinä. Maksuvalmius (current ratio) oli 2,3 (2,6). Investoinnit katettiin kokonaan
tulorahoituksella. Tilikauden poistot olivat 14,2 M¤ (14,8 M¤). Kassavirta investointien jälkeen oli positiivinen 5,9 M¤
(4,1 M¤).

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli vuonna 2006 keskimäärin 346 henkilöä (v 2005 429 henkilöä). Palkat ja palkkiot olivat vuonna
2006 yhteensä 11,5 M¤ (14,1 M¤). Vakinainen henkilöstömäärä oli vuoden lopussa 241 (366). Vuoden aikana tehtiin
merkittäviä toimintojen uudelleenjärjestelyjä. Oulun Puhelin myi kiinteän verkon rakennus- ja ylläpitotoiminnot sekä
liittymien asennustoiminnot ja ulkoisti liiketoimintojen tukipalveluita. Järjestelyissä siirtyi toisten työnantajien
palvelukseen yhteensä 119 henkilöä.

Yhtiökokous ja hallinto

Oulun Puhelin Oyj:n varsinainen yhtiökokous päätti 4.4.2006, että vuodelta 2005 maksetaan osinkoa 0,15 euroa osaketta
kohden eli yhteensä 5,6 M¤.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen valtuutuksesta omien osakkeiden hankkimiseen ja luovuttamiseen.
Valtuutus koskee enintään 1 870 098 osaketta, mikä vastaa 5 % yhtiön osakkeiden määrästä. Hallitus ei ole käyttänyt
annettua valtuutusta omien osakkeiden hankintaan.

Hallituksen jäseniksi valittiin, Tatu Leinonen (puh.joht.), Paavo Moilanen (varapuh.joht.), Harri Kemppainen, Raimo
Kuismin, Samuel von Martens, Yrjö Sirola ja Eero Vallström. Yhtiön hallitus on kokoontunut 13 kertaa vuoden 2006 aikana.

Yhtiön tilintarkastajana toimii KHT-yhteisö Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Rauno Sipilä.

Toiminnan riskit ja ympäristöasiat

Tietoliikennemarkkinoiden tasaantuminen on laskenut liiketoiminnan riskiä. Oulun Puhelimella on toteutettu
toimenpiteitä, joilla tuotannon hintakilpailukykyä ja asiakaspalvelun tehokkuutta on olennaisesti parannettu.
Konsolidaation kautta palvelukehityksen resurssointia on lisättävissä merkittävästi. Regulaation hintapainotteisuus
ja ennakoimattomuus ovat edelleen riskitekijöitä, vaikka Suomen telepalvelujen hintataso ja kehittyneisyys kestävät
hyvin eurooppalaisessa vertailussa.

Rahoitusriskit ovat hyvin vähäiset johtuen yhtiön taserakenteesta ja liiketoiminnan luonteesta. Likviditeetti- ja korkoriskin
hallitsemiseksi sijoitukset on hajautettu kiinteä- ja vaihtuvakorkoisiin instrumentteihin sekä varmistettu rahoituksen

OULUN PUHELIN OYJ



7

riittävyys likvideillä sijoituksilla. Kassavirrat ovat euromääräisiä, joten valuuttariskiä ei ole. Myyntisaamisten luottoriski
on vähäinen suuren asiakasmäärän takia.

Yhtiön omaisuus ja liiketoiminta on vakuutettu onnettomuuksien ja toiminnan keskeytymisen varalta.

Oulun Puhelin tunnistaa liiketoimintansa ympäristövaikutukset ja riskit ja pyrkii sopeuttamaan toimintansa kestävän
kehityksen mukaiseksi sekä ehkäisemään toimintansa haittavaikutukset. Toiminnoista ympäristövaikutuksiltaan
merkittävin on viestintäverkkojen rakentaminen, minkä vaikutukset ympäristöön ovat pääasiassa paikallisia ja vähän
luontoa rasittavia. Uushankinnassa korostetaan materiaalien kestävyyttä, käyttöikää ja uusiokäyttöä. Käytöstä poistettu
materiaali kierrätetään ja jätteet lajitellaan. Yhtiö noudattaa voimassa olevaa ympäristölainsäädäntöä ja vaatii tätä
myös kumppaneiltaan.

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Finnet Oy:n valtakunnalliset liiketoiminnot, Enfo Oyj:n teleoperaattoriliiketoiminta, Lohjan Puhelin, Lännen Puhelin,
Oulun Puhelin, Päijät-Hämeen Puhelin ja Satakunnan Puhelin muodostavat yhdessä uuden, valtakunnallisesti toimivan
täyden palvelun tietoliikenneoperaattorin vuoden 2007 loppuun mennessä järjestelyn toteutuessa suunnitellusti.
Liiketoimintojen yhdistämistä koskeva suunnitelma hyväksyttiin alueellisten puhelinyhtiöiden hallituksissa 5.2.2007.
Finnet Oy:n yhtiökokous kutsutaan koolle päättämään omalta osaltaan suunnitelman hyväksymisestä. Yhdistymisen
toteuttaminen edellyttää muun muassa kilpailuviranomaisen lupaa. Yhdistymiseen osallistuvien yhtiöiden yhtiökokoukset
päättävät suunnitelman hyväksymisestä arviolta kesäkuussa, jolloin liiketoimintojen yhdistäminen käynnistyisi kesä-
heinäkuussa 2007.

Järjestelyllä saavutetaan aiempaa parempi kilpailukyky ja laajempi palvelutarjonta, josta hyötyvät sekä uudet että
nykyiset asiakkaat. Muodostuva uusi kokonaisuus on kasvuyhtiö, joka panostaa laadukkaaseen alueelliseen
asiakaspalveluun. Yhdistymiseen osallistuvien yhtiöiden yhteenlaskettu henkilömäärä vuonna 2006 oli noin 1 300
henkilöä ja liikevaihto yli 600 miljoonaa euroa. Uusi kokonaisuus nousee 100 suurimman suomalaisen yrityksen joukkoon.

Tulevaisuuden näkymät

Helmikuussa 2007 allekirjoitettu yhdistymissopimus uuden tietoliikenneoperaattorin synnyttämiseksi avaa tulevaisuuden
näkymät uusista lähtökohdista.

Oulun Puhelimen teleliikennetoiminta siirtyy osaksi valtakunnallista operaattoria. Oulun Puhelimesta tulee uuden
valtakunnallisen operaattorin suuri omistaja. Omistuksen kautta Oulun Puhelimen strateginen asema teleliike-
toiminnassa kasvaa. Oulun Puhelin osakeyhtiönä jatkaa toimintaansa. Liiketoiminnan läpinäkyvyyden parantuessa
odotetaan Oulun Puhelimen osakkeiden arvon nousevan.

Hallituksen esitys voittovarojen käytöstä

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 71 080 083,79 euroa, josta tilikauden voitto on 10 202 280,21 euroa.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että Oulun Puhelin Oyj jakaa vuodelta 2006 osinkoa 0,24 euroa osakkeelta.
Osingonmaksu vastaa 88 %:a tilikauden tuloksesta.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön
maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.

OULUN PUHELIN OYJ
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Tase konserni ja emoyhtiö

1 000 euroa

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat
Muut aineettomat hyödykkeet
Aineelliset hyödykkeet
Sijoitukset

Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus
Saamiset
Rahoitusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset

VASTATTAVAA

Oma pääoma
Osakepääoma
Ylikurssirahasto
Käyttörahasto
Edellisen tilikauden tulos
Tilikauden tulos

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Vähemmistöosuus

Vieras pääoma
Laskennallinen verovelka
Pitkäaikainen vieras pääoma
Lyhytaikainen vieras pääoma

Liite

9

10

11

12, 13, 14

15

16

17

18

19

31.12.2006

345
58 472
51 446

110 263

572
9 043

20 095
559

30 269
 

140 532

18 701
16 296

9 390
64 078
11 354

119 819

1 186

4 814
1 629

13 084
19 527

140 532

31.12.2005

21
67 265
36 377

103 663

814
6 855

22 138
407

30 215
 

133 878

18 701
16 296

9 390
61 472

8 216
114 075

1 235

4458
1 872

12 237
18 568

133 878

31.12.2006

324
55 613
52 928

108 864

572
9 047

20 095
540

30 254
 

139 118

18 701
16 056

170
60 708
10 202

105 837

18 515

1 670
13 096
14 766

139 118

KONSERNI EMOYHTIÖ

31.12.2005

64 287
38 014

102 301

814
6 858

22 138
393

30 204
 

132 505

18 701
16 056

170
55 678
10 640

101 245

17 098

1 913
12 249
14 163

132 505
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Tuloslaskelma konserni ja emoyhtiö

1 000 euroa

LIIKEVAIHTO
Osuus osakkuusyhtiön voitosta
Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut
Henkilöstökulut
Poistot
Liiketoiminnan muut kulut

LIIKEVOITTO

Rahoitustuotot ja -kulut

VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ

Satunnaiset erät

VOITTO SATUNNAISTEN ERIEN JÄLKEEN

Tilinpäätössiirtojen muutos
Välittömät verot
Vähemmistöosuus tilikauden tuloksesta

TILIKAUDEN VOITTO

Liite

1

2

3

4

5

6

7

8

1.1. - 31.12.2006

55 636
156
618

-12 586
-13 435
-14 225
-12 635

3 529

1 343

4 873

10 243

15 116

-3 811
49

11 354

1.1. - 31.12.2005

57 393
-230
534

-10 132
-14 813
-14 835
-14 973

2 945

982

3 927

7 033

10 960

-2 800
56

8 216

1.1. - 31.12.2006

55 642

597
-12 586
-13 435
-14 105
-12 621

3 492

1 340

4 831

10 243

15 074

-1 434
-3 438

10 202

1.1. - 31.12.2005

 57 395

514
-10 132
-14 813
-14 711
-14 945

3 309

980

4 289

7 033

11 322

2 862
-3 544

10 640

KONSERNI EMOYHTIÖ

OULUN PUHELIN OYJ
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Rahoituslaskelma konserni ja emoyhtiö

1 000 euroa

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Liikevoitto

Oikaisut:
Suunnitelman mukaiset poistot
Muut oikaisut

Rahavirta ennen käyttöpääoman
muutosta

Käyttöpääoman muutos, lisäys (-) vähennys (+)

Liiketoiminnan rahavirta ennen
rahoituseriä ja veroja

Rahoitustuotot ja - kulut
Maksetut  verot
Rahavirta ennen satunnaisia eriä

Liiketoiminnan rahavirta ( A)

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Investoinnit käyttöomaisuuteen
Investoinnit muihin sijoituksiin
Luovutustulot aineellisista ja
aineettomista hyödykkeistä
Sijoitukset rahoitusarvopapereihin
Saadut osingot investoinneista
Muut satunnaiset tuotot ja kulut 
investoinneista ja niiden varovaikutus

Investointien rahavirta (B)

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
Lainojen lyhennykset
Maksetut osingot

Rahoituksen rahavirta (C)

Rahavarojen muutos
(A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)

Rahavarat tilikauden alussa
Rahavarat tilikauden lopussa

31.12.2006

3529

14225
1399

19153

-1169

17984

1183
-2640

16527

16527

-11506
-15087

16687

143

-829
-10592

-243
-5540

-5783

152

407
559

31.12.2006

3492

14105
1555

19152

-1169

17983

1180
-2639

16524

16524

-11506
-15088

16686

143

-829
-10594

-243
-5540

-5783

147

393
540

KONSERNI EMOYHTIÖ

31.12.2005

3309

14711
-163

17857

953

18810

900
-3544

16166

16166

-13607
-24

7057
-5599

105

-12068

-284
-4252

-4536

-438

831
393

31.12.2005

2945

14835
67

17847

962

18809

902
-3544

16167

16167

-13606
-25

7057
-5601

105

-12070

-284
-4252

-4536

-439

846
407

OULUN PUHELIN OYJ
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Tilinpäätöksen liitetiedot

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Konsernirakenne

Oulun Puhelin Oyj on Oulun Puhelin konserniin kuuluvien yhtiöiden emoyhtiö kotipaikkanaan Oulu. Konserniin kuuluu
emoyhtiön lisäksi tytäryhtiöt Oulun Tietoreitti Oy (100 %) ja Kiinteistö Oy Oulun Torikatu 16 (58,7 %) sekä osakkuusyhtiö
Telepohja Oy (48,8 %).

1. Konsernitilinpäätöksen laajuus
Konsernitilinpäätös käsittää emoyhtiö Oulun Puhelin Oyj:n, konsernin tytäryhtiöt ja osakkuusyritys Telepohja Oy:n. Oulun Puhelin Oyj:n eläkesäätiötä ei
ole yhdistetty.
Tarkemmat tiedot konserniin kuuluvista yhtiöistä on liitetietojen kohdassa sijoitusten erittely.

2. Konsolidointiperiaatteet
Emoyhtiön ja konserniyhtiöiden keskinäisen osakkeenomistuksen eliminoinnissa on käytetty hankintamenomenetelmää. Oman pääoman ylittävä osa ty-
täryhtiöiden hankintamenosta esitetään konserniliikearvona, jota poistetaan suunnitelman mukaan viidessä vuodessa.
Konsernitilinpäätöksestä on eliminoitu kaikki konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset katteet, saamiset ja velat sekä sisäinen voitonjako.
Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin tuloksesta ja omasta pääomasta ja ne on esitetty tuloslaskelmassa ja taseessa omana eränään. Konsernin
liiketoimintaan läheisesti liittyvä osakkuusyhtiö on yhdistetty konsernitilinpäätökseen pääomaosuusmenetelmää käyttäen niin, että osuus osakkuusyhtiön
tilikauden tuloksesta on esitetty tuloslaskelmassa omana eränään.

3. Oikaisu edellisen tilikauden tietoihin
Laskennallisten verojen ja samalla poistoeron käsittelyä on muutettu vastaamaan kirjanpitolautakunnan 12.9.2006 antamaa yleisohjetta. Tilinpäätöksen
laadintaperiaatteen muutos on kirjattu muuttamalla vertailukauden voittovaroja noudattaen kirjanpitolautakunnan 21.6.2005 antamaa ohjetta.
.
4. Liikevaihto ja liiketoiminnan tuotot
Teleoperaattoreille maksettavat yhdysliikennemaksut on esitetty myyntituottojen vähennyksenä.  Liiketoiminnan muissa tuotoissa on esitetty huoneisto-
jen ja kiinteistöjen vuokratuotot.
Konserniyhtiöissä myynti tuloutetaan suoritteen luovuttamishetkellä.

5. Satunnaiset erät
Satunnaiset erät sisältävät konsernin normaaliin liiketoimintaan kuulumattomat poikkeukselliset ja merkitykseltään olennaiset liiketapahtumat.

6. Tutkimus- ja tuotekehitysmenot
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot on kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna. Tutkimus- ja tuotekehitysmenot sisältyvät tuloslaskelman liiketoiminnan
muihin kuluihin ja henkilöstökuluihin.

7. Vaihto-omaisuuden ja rahoitusomaisuuden arvostusperiaatteet
Vaihto-omaisuus on arvostettu muuttuviin menoihin, hankintahintaan tai sitä alempaan todennäköiseen luovutus- tai jälleenhankintahintaan.
Rahoitusomaisuuteen kirjatut arvopaperit on arvostettu hankintahintaan tai sitä alempaan todennäköiseen luovutushintaan.

8. Valuuttamääräiset erät
Tilinpäätös ei sisällä valuuttamääräisiä eriä.

9. Käyttöomaisuus
Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen välittömään hankintamenoon vähennettynä kertyneillä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset
poistoajat on laskettu tasapoistoina kuluvan käyttöomaisuuden taloudellisen pitoajan perusteella. Itse valmistettu ja rakennettu käyttöomaisuus on ar-
vostettu muuttuviin menoihin. Käyttöomaisuuden kirjanpitoarvoihin ei sisälly arvonkorotuksia.
Emoyhtiön tilinpäätöksessä tilikauden suunnitelman mukaisten ja kirjanpidollisten poistojen erotus on esitetty tuloslaskelman tilinpäätössiirroissa ja
kertynyt poistoero taseen vastattavien tilinpäätössiirtojen kertymässä. Konsernitilinpäätöksessä kertynyt poistoero on jaettu omaan pääomaan ja
verovelkaan.

Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat:
Rakennukset 25 vuotta
Telelaitteet 5-10 vuotta
Koneet ja kalusto 5 vuotta
Aineettomat oikeudet 5 vuotta

10. Eläkekulut
Konserniyhtiöiden henkilöstön eläketurva on järjestetty kotimaisissa vakuutusyhtiöissä ja lisäksi konserniin kuuluu Oulun Puhelin Oyj:n eläkesäätiö, joka
on ns. A-eläkesäätiö ja se on suljettu vuonna 1993.  Yhtiöllä ei ole kuluksi kirjaamatonta eläkesäätiön vastuuvajausta. Vuonna 2005 voimaantullut eläke-
uudistus alensi säätiön eläkevastuuta.

11. Välittömät verot ja laskennallinen verovelka
Tilikaudelle kuuluvat välittömät verot on jaksotettu ja kirjattu tuloslaskelmaan. Laskennallinen verovelka ja - saaminen on merkitty konsernitilinpäätökseen.
Emoyhtiön taseeseen laskennallista verovelkaa ja  -saamista ei ole merkitty. Laskennallinen verovelka on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen väliaikaisille
eroille käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua seuraavan vuoden verokantaa.
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Tuloslaskelman ja taseen liitetiedot

64 434
-7 039

57 395

3 418
71

6 643
10 132

14 050
2 183
1 303

17 536

-1 650
-672
-401

-2 723
14 813

124
24

229
200
429

1 068
11 980

1 663
14 711

1. Myyntituotot ja liikevaihto
Kokonaismyyntituotot
Yhdysliikennemaksut muille
Liikevaihto

2. Materiaalit ja palvelut
Aineet ja tarvikkeet
Varaston muutos
Ulkopuoliset palvelut
Yhteensä

3. Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot
Eläkekulut
Muut henkilösivukulut

Käyttöomaisuuteen aktivoidut henkilöstömenot
Aktivoidut palkat
Aktivoidut eläkekulut
Aktivoidut henkilösivukulut

Yhteensä

Johdon palkat ja palkkiot
Toimitusjohtajat
Hallituksen jäsenet

Konsernin ja emoyhtiön henkilöstö
tilikauden aikana keskimäärin
Toimihenkilöitä
Työntekijöitä
Yhteensä

4. Poistot ja arvonalentumiset
Rakennukset
Telelaitteet
Koneet ja kalusto
Yhteensä

61 585
-5 949

55 636

2 775
243

9 568
12 586

11 537
2 233
1 182

14 952

-920
-391
-207

-1 517
13 435

121
20

219
127
346

1 278
11 580

1 366
14 225

64 432
-7 039

57 393

3 418
71

6 643
10 132

14 050
2 183
1 303

17 536

-1 650
-672
-401

-2 723
14 813

124
24

229
200
429

1 192
11 980

1 663
14 835

61 591
-5 949

55 642

2 775
243

9 568
12 586

11 537
2 233
1 182

14 952

-920
-391
-207

-1 517
13 435

121
20

219
127
346

1 159
11 580

1 366
14 105

KONSERNI EMOYHTIÖ

31.12.2006 31.12.2005 31.12.2006 31.12.2005

1000 EUROA

OULUN PUHELIN OYJ
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KONSERNI EMOYHTIÖ

31.12.2006 31.12.2005 31.12.2006 31.12.2005

1000 EUROA

5. Rahoitustuotot ja kulut
Osinkotuotot
Muilta
Osinkotuotot yhteensä

Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista
Muilta
Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista
yhteensä

Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta
Korkotuotot yhteensä

Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista
ja muut korkotuotot yhteensä

Sijoitusten arvon muutokset
Pitkäaikaisten sijoitusten arvonalentumiset
Rahoitusarvopapereiden arvon muutokset
Arvonmuutokset yhteensä

Korko- ja muut rahoituskulut
Saman konsernin yrityksille

Muille
Rahoitusarvopapereiden myyntitappiot (netto)
Muut korko ja rahoituskulut
Korko- ja muut rahoituskulut yhteensä
Rahoitustuotot ja kulut yhteensä

6. Satunnaiset erät
Satunnaiset tuotot
Verkon tukiasemien myynti ja siihen
liittyvien sopimusten purkaminen
Liiketoimintojen myynnit ja muut järjestelyt
Satunnaiset tuotot yhteensä
Satunnaiset kulut
Muut

Yhteensä

7. Tilinpäätössiirrot
Poistoeron muutos
Yhteensä

8. Välittömät verot
Verot varsinaisesta toiminnasta
Laskennallisen verovelan muutos
Satunnaisten erien verot
Yhteensä

143
143

232

232

1 031
1 031

 1 262

50
50

-34
-79

-112
1 343

8 426
1 817

10 243

10 243

-2 639
-373
-799

-3 811

105
105

298

298

665
665

 963

81
81

-106
-61

-167
982

7 117
7 117

.
-84
-84

7 033

-1 715
-744

-1 829
-2 800

143
143

230

230

1 031
1 031

 1 261

50
50

-2

-34
-79

-114
1 340

8 426
1 817

10 243

10 243

-1 434
-1 434

-2 639

-799
-3 438

105
105

298

298

665
665

 963

81
81

-2

-106
-61

-169
980

7 117
7 117

-84
-84

7 033

2 862
2 862

-1 715

-1 829
-3 544

OULUN PUHELIN OYJ
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KONSERNI1000 EUROA

Aineettomat
hyödykkeet

21
324

345

 345

Maa-alueet

425

425

425

Rakennukset

25 822
1 537

27 359

10 986

1 278
12 264
15 095

Telelaitteet

177 955
8 576

-5 301
181 230

129 321

11 580
140 902

40 328

Koneet ja
laitteet
31 080

1 015
-397

31 699

27 710

1 366
29 076

2 623

Yhteensä

235 304
11 452
-5 698

241 058

168 017

14 225
182 242

 58 817

Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet

9. Pysyvät vastaavat/
Käyttöomaisuus

Hankintameno 1.1.
Lisäykset
Vähennykset
Hankintameno 31.12.

Kertyneet poistot ja
arvonalennukset 1.1.

Tilikauden poisto

Kertyneet poistot 31.12.-

Kirjanpitoarvo 31.12.

9. Pysyvät vastaavat/
Käyttöomaisuus

Hankintameno 1.1.
Lisäykset
Vähennykset
Hankintameno 31.12.

Kertyneet poistot ja
arvonalennukset 1.1.

Tilikauden poisto
Kertyneet poistot 31.12.
Kirjanpitoarvo 31.12.

EMOYHTIÖ

Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet

324

324

324

Maa-alueet

425

425

425

Rakennukset

22 588
1 537

24 125

10 732

1 159

11 891

12 234

Telelaitteet

177 955
8 576

-5 301
181 230

129 321

11 580

140 902

40 328

Koneet ja
laitteet
30 349

1 015
-397

30 968

26 977

1 366

28 343

2 625

Yhteensä

231 317
11 452
-5 698

237 072

167 030

14 105

181 136

55 936

KONSERNI

9. Pysyvät vastaavat/
Osuudet osakkuus-
yrityksissä
ja muut sijoitukset

Hankintameno 1.1.
Lisäykset
Vähennykset
Hankintameno 31.12.
Kirjanpitoarvo 31.12.

1000 EUROA

emoyhtiö

9. Pysyvät vastaavat/
Sijoitukset

Hankintameno 1.1.
Lisäykset
Vähennykset
Hankintameno 31.12.
Kirjanpitoarvo 31.12.

1000 EUROA

Osuudet
Osakkuus-

yritykset
134
156

290
290

Osakkeet
Muut

36 243
15 088

-174
51 157
51 157

Yhteensä
 

36 377
15 244

-174
51 446
51 446

Osakkeet
Konserniyritykset

1 757

1 757
1 757

Osakkuus-
yritykset

12

12
12

Muut

36 245
15 088

-174
51 159
51 159

Yhteensä
 

38 014
15 088

-174
52 928
52 928

1000 EUROA

OULUN PUHELIN OYJ
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10. Konsernin ja emoyhtiön
omistusosuudet 31.12.2006

Konserni- ja osakkuusyritykset

Oulun Tietoreitti Oy, Oulu
Kiint. Oy Oulun Torikatu 16, Oulu
Telepohja Oy, Oulu

Emoyhtiön
omistusosuus-%

100%
58,7 %
48,8 %

Konsernin
omistusosuus-%

100%
58,7 %
48,8 %

50
11400

735

11. Muut saamiset
Pääomalainan ehtoisille vaihtovelkakirjalainoille on kertynyt korkoa tähän mennessä emossa ja konsernissa 952.628,24 euroa, jota
ei ole tuloutettu tilinpäätöksessä. Lainat on vuonna 2003 konvertoitu Finnet Oy:n osakkeisiin.

1000 EUROA

1000 EUROA

KONSERNI EMOYHTIÖ

31.12.2006 31.12.2005 31.12.2006 31.12.2005

1000 EUROA

12. Vaihto-omaisuus
 Aineet ja tarvikkeet
 Yhteensä

13. Pitkäaikaiset saamiset
Saamiset muilta
Lainasaaminen
Yhteensä

14. Lyhytaikaiset saamiset
Saamiset saman konsernin yrityksiltä
Siirtosaamiset
Saamiset osakkuusyrityksiltä
Siirtosaamiset
Saamiset muilta
Myyntisaamiset
Ennakkomaksut
Siirtosaamiset

Yhteensä

15. Rahoitusarvopaperit
Jälleenhankintahinta
Kirjanpitoarvo
Erotus

572
572

1 951
1 951

70

4 910
2

2 110
7 021
 7 092

21 303
20 095

1 208

814
814

183

4 639
2

2 031
6 672
 6 855

22 768
22 138

630

572
572

1 951
1 951

11

70

4 888

2 126
7 015
7 096

21 303
20 095

1 208

814
814

7

183

4 619

2 050
6 668
6 858

22 768
22 138

630

OULUN PUHELIN OYJ
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KONSERNI EMOYHTIÖ

31.12.2006 31.12.2005 31.12.2006 31.12.2005

1000 EUROA

16. Omapääoma
Osakepääoma jakson alussa
Osakepääoma 31.12.

Ylikurssirahasto jakson alussa
Ylikurssirahasto 31.12.

Käyttörahasto jakson alussa
Käyttörahasto 31.12.

Edellisten vuosien voitot jakson alussa
Osingonjako
Muutos jakson aikana*
Edellisten tilikausien voitto 31.12.

Tilikauden voitto
Yhteensä

* KILA 2005/1750 21.6.2005

18 701
 18 701

16 296
 16 296

9 390
 9 390

69 688
-5 610

64 078

11 354
 119 819

18 701
 18 701

16 296
 16 296

9 390
 9 390

68 029
-4 488
-2 069

61 472

8 216
 114 075

18 701
 18 701

16 056
 16 056

170
 170

66 318
-5 610

60 708

10 202
 105 837

18 701
 18 701

16 056
 16 056

170
 170

68 288
-4 488
-8 122

55 678

10 640
 101 245

OULUN PUHELIN OYJ

Laskelma voitonjakokelpoisista varoista 31.12.
Käyttörahasto
Edellisten vuosien voitot
Tilikauden voitto
Yhteensä jakokelpoisia varoja
Tilinpäätössiirtojen kertymä yhtiössä
muodostuu kertyneestä poistoerosta
Tilinpäätössiirron kertymä 1.1.
Muutos jakson aikana
Omasta pääomasta kirjattu muutos
Yhteensä

17. Laskennallinen verovelka
Tilinpäätössiirroista
Yhteensä

18. Pitkäainen vieras pääoma
Velat saman konsernin yrityksille
Limiittilaina
Velat muille
Lainat eläkesäätiöltä
Lainat rahoituslaitoksilta
Muut pitkäaikaiset lainat
Yhteensä

Konsernilla ja yhtiöllä ei ole sellaisia lainoja,
jotka erääntyisivät 5 vuoden kuluttua

4 814
 4 814

963
168
498

 1 629

4 458
 4 458

963
336
572

1 872

170
60 708
10 202
71 080

17 098
1 417

 
18 515

41

963
168
498

1 670

170
55 678
10 640
66 488

11 762
-2 862
8 198

17 098

41

963
336
573

1 913
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KONSERNI EMOYHTIÖ

31.12.2006 31.12.2005 31.12.2006 31.12.2005

1000 EUROA

19. Lyhytaikainen vieras pääoma
yhteensä
Velat osakkuusyrityksille
Ostovelat
Siirtovelat

Velat muille
Lainat rahoituslaitoksilta
Ostovelat
Osingonjakovelka
Muut lyhytaikaiset velat
Siirtovelat

Yhteensä

Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä
kiinteistöihin ( 1000 Eur)
Kiinnitykset omasta velasta
Eläkelainat
Annetut kiinnitykset

Rahalaitoslainat
Annetut kiinnitykset
Vakuudeksi annetut kiinnitykset yhteensä

Annetut takaukset
Muiden puolesta
Takaukset yhteensä

Leasingsopimuksista maksettavat määrät
Seuraavalla tilikaudella maksettavat
Myöhemmin maksettavat
Yhteensä

17

17

168
4 287
2 659
1 336
4 616

13 066
13 084

963
1 000

336
2 696
3 696

71
95

166

243
316
559

168
2 763
2 589
1 225
4 933

11 678
12 237

963
1 000

505
2 696
3 696

9 283
9 283

343
24

367

17

17

168
4 295
2 659
1 333
4 622

13 078
13 095

963
1000

336
2696
3696

71
95

166

243
316
559

168
2 771
2 589
1 222
4 939

11 690
12 249

963
1000

545
2696
3696

9 283
9 283

343
24

367

OULUN PUHELIN OYJ
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Konsernin tunnusluvut

TULOSLASKELMA
Liikevaihto Meur
Liikevaihdon muutosprosentti
Liikevoitto Meur
Liikevoitto, % liikevaihdosta
Tulos ennen satunnaiseriä ja veroja, Meur
Tulos ennen satunnaiseriä ja veroja,
%  liikevaihdosta
Tulos ennen veroja, Meur
Tulos ennen veroja, % liikevaihdosta

Oman pääoman tuotto (ROE), %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %
Tulos/osake ¤

TASE
Velkaantumisaste (gearing-%),%
Maksuvalmius ( current ratio)
Omavaraisuusaste,%
Taseen loppusumma, Meur

INVESTOINNIT
Bruttoinvestoinnit, Meur
Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta

HENKILÖSTÖ
Henkilöstö keskimäärin tilikaudella
Liikevaihto/henkilö, 1000 eur
Liikevoitto/henkilö, 1000 eur

2006

55,6
-3,1
3,5
6,3
4,9

8,8
15,1
27,2

3,1
4,1

0,10

-16,0
2,3

86,2
140,1

26,5
47,7

346
160,8

10,2

2004

61,0
1,5
6,4

10,5
8,1

13,3
12,7
20,8

5,6
7,7

0,17

-13,9
2,1

86,5
131,4

16,9
27,7

459
133,0

13,9

2005

57,4
-6,0
2,9
5,1
3,9

6,8
11,0
19,1

2,6
3,5

0,08

-17,9
2,6

87,8
133,9

13,8
24,1

429
133,8

6,9

2003

60,1
-3,7
5,0
8,3
6,0

9,9
8,7

14,5

4,5
7,0

0,15

-11,9
2,3

84,2
131,1

20,9
34,8

446
134,8

11,2

2002

62,4
4,9
5,9
9,5
3,9

6,3
8,0

12,8

2,2
7,2

0,03

-13,6
2,1

80,9
133,4

22,2
35,6

464
134,5

12,8

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Oman pääoman tuotto % (ROE) =

Sijoitetun pääoman tuotto % (ROI)=

Velkaantumisaste (gearing-%)=

Maksuvalmius ( current ratio) =

Omavaraisuusaste % =

Henkilöstö keskimäärin = Keskiarvo henkilöstömäärästä kunkin kuukauden lopussa.

Osa-aikaiset työntekijät muunnettuna kokoaikaisiksi työntekijöiksi.

Voitto ennen satunnaisia eriä - verot

Oma pääoma+ vähemmistöosuus ( keskimäärin vuoden aikana)

Voitto ennen satunnaisia eriä + korko ja muut rahoituskulut

Taseen loppusumma - korottomat velat ( keskimäärin vuoden aikana)

Korolliset velat  - rahat ja pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit

Oma pääoma + vähemmistöosuus

Vaihto-omaisuus + rahoitusomaisuus

Lyhytaikaiset velat - saadut ennakot

Oma pääoma + vähemmistöosuus

Taseen loppusumma - saadut ennakot

x 100

x 100

x 100

x 100

OULUN PUHELIN OYJ
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Osakkeet ja osakkeenomistajat

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET
Yhtiön maksettu ja kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli tilikauden lopussa 18.700.983,00 euroa. Yhtiöjär-
jestyksen mukainen vähimmäispääoma on 10.000.000,00 euroa ja enimmäispääoma 40.000.000,00 euroa.

Oulun Puhelin Oyj:n yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiöllä on vain yksi osakesarja. Jokaisella osakkeella on yksi ääni ja osinko-
oikeus on kaikilla osakkeilla samanlainen.

Tilikauden päättyessä Oulun Puhelin Oyj:n osakkeiden lukumäärä oli 37.401.966 kappaletta. Osakkeen kirjanpidollinen
vasta-arvo on 0,50 euroa.

Yhtiön osakkeet ovat kuuluneet yhtiöjärjestyksen 4 §:n mukaisesti arvo-osuusjärjestelmään 16.9.2001 alkaen ja myös
sulautuneen Oulun Puhelin Oy:n osakkeet ovat kuuluneet arvo-osuusjärjestelmään 3.2.2001 alkaen. Osinkojen maksu
suoritetaan vain arvo-osuusjärjestelmään siirtyneille osakkaille.

VALTUUTUS OMIEN OSAKKEIDEN HANKINTAAN
Yhtiökokous hyväksyi 4.4.2006 hallituksen ehdotuksen valtuutuksesta omien osakkeiden hankkimiseen ja luovuttamiseen.
Valtuutus koskee enintään 1 870 098 osaketta, mikä vastaa 5 % yhtiön osakkeiden määrästä. Hallitus ei ole käyttänyt
annettua valtuutusta omien osakkeiden hankintaan.

HALLITUKSEN VALTUUTUKSET
Yhtiökokous ei ole myöntänyt hallitukselle valtuuksia osakepääoman korottamiseen.

ARVO-ODOTUKSET JA OSINKOPOLITIIKKA
Nykyinen pääomistaja Oulun kaupunki jon julkaissut 18.12.2001 Oulun Puhelimen omistajuuteen liittyvät strategiset
linjauksensa ja totesi yhtiön arvon kehityksestä ja voitonjaosta seuraavaa:

”Oulun Puhelimen johdon odotetaan kehittävän liiketoimintaa siten, että yrityksen arvo suurista investoinneista huolimatta säilyy ja jat-
kossa myös kasvaa. Oulun Puhelin Oyj:n vieminen pörssiin ei ole ensisijainen tavoite. Koska osakeyhtiörakenne ei enää takaa asiakasomis-
tajille hintaetua, on tärkeää varmistaa, että ne yksityiset osakkaat, jotka haluavat luopua osakkeistaan, voivat tehdä sen. Ellei tätä muuten
voida turvata, kaupunki on valmis ostamaan osakkeita ja mahdollisesti myymään ne sopiville paikallisille tai muille yhteistyökumppaneille.
Jokainen Oulun Puhelimen osakas on sijoittanut pääomaa osakkeisiinsa. Ainoa omistajuuteen liittyvä etu on osinko, joka vastaa pääoman
korkoa. Koska muita etuja ei enää ole, kaupunki edellyttää, että Oulun Puhelin jakaa vuosivoitostaan säännöllisesti vähintään kolmanneksen
osinkoina omistajille.”

NOTEERAUS JA VAIHTO
Oulun Puhelin Oyj:n osakkeet eivät ole julkisesti noteerattuja osakkeita. Osakkeita voi myydä ja ostaa yksityisillä mark-
kinoilla.

HALLITUKSEN JÄSENTEN JA TOIMITUSJOHTAJAN OMISTUS
Yhtiön hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja omistivat 31.12.2006 yhtiön osakkeita 147 040 kappaletta eli osakekan-
nasta ja äänistä 0,4 %.

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2006

10 suurinta osakkeenomistajaa Osakkeita %
Oulun kaupunki 16 960 426 45,3
Pohjanmaan PPO Oy 3 983 412 10,6
Novalis Oyj 746 250 2,0
Enfo Oyj 520 000 1,4
Niemelä A. kuolinpesä 325 000 0,9

OULUN PUHELIN OYJ

Osakkeita %
Korkeakivi kuolinpesä 318 500 0,9
Vakuutusosakeyhtiö  Pankavara 212 500 0,6
Oulun Puhelin Oyj:n Eläkesäätiö 176 000 0,5
Osuuskauppa Arina 162 650 0,4
Kuismin Raimo 146 540 0,4
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Hallituksen esitys voittovarojen käytöstä

OULUN PUHELIN OYJ

Emoyhtiön oma pääoma taseen 31.12.2006 mukaan on 105 836 923,56 euroa, josta voitonjakokelpoiset varat ovat
71 080 083,79 euroa.

Emoyhtiön voitto tilikaudelta 1.1.2006-31.12.2006 on 10 202 280,21 euroa. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että
Oulun Puhelin Oyj jakaa vuodelta 2006 osinkoa 0,24 euroa osakkeelta.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön
maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.

Oulussa 12. päivänä maaliskuussa 2007

Oulun Puhelin Oyj
Hallitus

Tatu Leinonen
puheenjohtaja

Paavo Moilanen Harri Kemppainen Raimo Kuismin

Samuel von Martens Yrjö Sirola

Risto Siivola
toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Tilinpäätös on laadittu hyvän kirjanpitotavan mukaisesti. Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Oulussa 15. päivänä maaliskuuta 2007

Ernst & Young Oy
KHT-yhteisö
Rauno Sipilä KHT

Eero Vallström
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Tilintarkastuskertomus Oulun Puhelin Oyj:n osakkeenomistajille

OULUN PUHELIN OYJ

Olemme tarkastaneet Oulun Puhelin Oyj:n kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta
1.1.2006-31.12.2006. Hallitus ja toimitusjohtaja ovat laatineet toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen, joka sisältää
konsernin ja emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen
perusteella annamme lausunnon tilinpäätöksestä, toimintakertomuksesta ja emoyhtiön hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen
laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, etteivät
tilinpäätös ja toimintakertomus sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty emoyhtiön
hallituksen jäsenten sekä toimitusjohtajan toiminnan lainmukaisuutta osakeyhtiölain säännösten perusteella.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös ja toimintakertomus on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen ja
toimintakertomuksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös ja toimintakertomus
antavat kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta
ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomus on yhdenmukainen tilinpäätöksen kanssa. Tilinpäätös
konsernitilinpäätöksineen voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää emoyhtiön hallituksen jäsenille sekä
toimitusjohtajalle tarkastamaltamme tilikaudelta. Hallituksen esitys voitonjakokelpoisten varojen käsittelystä on
osakeyhtiölain mukainen.

Oulussa 15. päiviänä maaliskuuta 2007

Ernst & Young Oy
KHT-yhteisö
Rauno Sipilä
KHT



Johtoryhmä

Puheenjohtaja
Risto Siivola
59, toimitusjohtaja, DI

Heikki Nykänen
47, johtaja
talous ja hallinto, HTM

Kari Putkonen
38, johtaja
myynti ja markkinointi, KTM

Jari P. Tuovinen
44, johtaja
palvelut ja verkot, DI

Pekka Väisänen (15.11.2006 alkaen)
40, johtaja
liiketoiminnan kehittäminen, KTM

Henkilökunnan edustajina johtoryhmässä

Markku Arvola
46, järjestelmäasiantuntija, työteknikko

Mika Oja
36, järjestelmäasiantuntija, tietoliikenneteknikko
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HALLITUKSEN TEHTÄVÄT JA VASTUUT

Oulun Puhelin Oyj:n yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiön hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä huolehtii
hallitus, johon kuuluu vähintään neljä ja enintään seitsemän varsinaista jäsentä. Yhtiökokous valitsee hallituksen pu-
heenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy vaalia ensiksi seuraavan varsinaisen yh-
tiökokouksen päättyessä eli toimikausi on kerrallaan noin vuoden mittainen. Yhtiön hallitukseen kuuluu tällä hetkellä
seitsemän jäsentä.

Hallituksen tehtävänä on hoitaa yhtiön asioita lain, yhtiöjärjestyksen ja yhtiökokouksen antamien ohjeiden mukaan.
Näihin kuuluvat vision, strategioiden, toimintasuunnitelmien, budjettien ja tulevaisuuteen suuntautuvien päätösten
vahvistaminen. Hallitus valmistelee yhtiökokouksessa käsiteltävät asiat ja panee täytäntöön kokouksessa tehdyt pää-
tökset. Hallitus nimittää yhtiön toimitusjohtajan. Yhtiön johtona ovat hallitus ja toimitusjohtaja.

Oulun Puhelimen johto

Vuoden 2006 hallitus

Tatu Leinonen
68, hallituksen puheenjohtaja,
professori, tekniikan tohtori
hallituksen jäsen kaudesta 1985

Paavo Moilanen
67, hallituksen varapuheenjohtaja,
kirkkoherra
hallituksen jäsen kaudesta 2005

Harri Kemppainen
43, palvelupäällikkö
hallituksen jäsen kaudesta 2005

Raimo Kuismin
50, yrittäjä
hallituksen jäsen kaudesta 2005

Samuel von Martens
41, toimitusjohtaja
hallituksen jäsen kaudesta 2001

Yrjö Sirola
58, lakimies
hallituksen jäsen kaudesta 2005

Eero Vallström
51, toimitusjohtaja
hallituksen jäsen kaudesta 2003

OULUN PUHELIN OYJ

Tilintarkastus

Tilintarkastuksen tehtävänä on varmistaa, että tilinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot konsernin tuloksesta ja talou-
dellisesta asemasta tilikaudella. Tämän lisäksi tilintarkastajat raportoivat hallitukselle hallinnon ja toimintojen jatkuvasta
tarkastuksesta.

Tilintarkastusyhteisölle maksettiin tilikaudelta 2006 palkkioita yhteensä 45 045 euroa (v. 2005 39 886 euroa).

Tilintarkastajan on toiminut Ernst&Young Oy. Päävastuullisena tilintarkastajan Rauno Sipilä, KHT.
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Tietoja  osakkeenomistajille

OULUN PUHELIN OYJ

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

Oulun Puhelin Oyj:n osakkeenomistajat kutsutaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, joka pidetään 12. päivänä huhtikuuta
2007 kello 10.00 yhtiön toimitalossa, Arkistokatu 4, 90100 Oulu. Kokoukseen ilmoittautuneiden vastaanotto alkaa
kokouspaikalla kello 9.30.

Kokouksessa käsitellään seuraavat asiat:
Yhtiöjärjestyksen 12 §:n mukaan varsinaiselle yhtiökokoukselle kuuluvat asiat.
Hallituksen ehdotus hallituksen valtuuttamiseksi päättämään omien osakkeiden hankkimisesta vapaalla omalla pääomalla
seuraavin ehdoin:

> Omia osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, yrityskauppojen ja muiden järjestelyiden 
rahoittamiseen ja toteuttamiseen tai mitätöitäväksi.

> Osakkeita voidaan hankkia yhteensä enintään 1.870.098 kappaletta, mikä vastaa 5 prosenttia yhtiön osakkeiden 
määrästä. Osakeyhtiölain mukaan hankittavien osakkeiden enimmäismäärä saa olla enintään 10 prosenttia yhtiön 
kaikkien osakkeiden määrästä.

> Osakkeet hankitaan yksityisillä markkinoilla muodostuneeseen hankintahetken käypään arvoon, joka on vähintään 
2,80 euroa ja enintään 6,00 euroa osakkeelta. Hankinta tapahtuu yksityisiltä markkinoilta muutoin kuin omistusten 
suhteessa (suunnattu omien osakkeiden hankinta). Hallitus on oikeutettu päättämään suunnatusta omien osakkeiden
hankinnasta, mikäli siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy.

> Tämä valtuutus on voimassa 18 kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Osallistumisoikeus yhtiökokoukseen on osakkeenomistajalla, joka on 2.4.2007 merkitty osakkeenomistajaksi Suomen
Arvopaperikeskus Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon.

OSINKO

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2006 jaetaan normaalia osinkoa 0,24 euroa osakkeelta. Osinko
maksetaan vain osakkeenomistajalle, joka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 17.4.2007 on merkitty Suomen
Arvopaperikeskus Oy:n pitämään yhtiön omistajaluetteloon. Osingon maksupäivä on 24.4.2007. Niille osakkeenomistajille,
jotka eivät ole siirtäneet osakekirjojaan arvo-osuusjärjestelmään osingonmaksun täsmäytyspäivään mennessä,
maksetaan osinko osakkeiden arvo-osuusjärjestelmään siirtämisen jälkeen.

TALOUDELLINEN INFORMAATIO

Oulun Puhelin Oyj julkaisee vuosikertomuksen maalis-huhtikuussa ja kolme osavuosikatsausta, ensimmäisen
toukokuussa, toisen elokuussa ja kolmannen marraskuussa. Vuoden 2007 taloudellisesta kehityksestä raportoidaan
osavuosikatsauksissa vuosineljänneksittäin. Osavuosikatsauksia ei paineta.

Vuosikertomuksen ja osavuosikatsauksen voi tilata puh. (08) 313 4203 tai telefax (08) 371 057. Oulun Puhelin Oyj:n
vuosikertomukseen ja osavuosikatsauksiin voi tutustua myös Internetissä osoitteessa www.oulunpuhelin.fi



Patsastelua vastaan 2006

Oulun Puhelin Oyj
Arkistokatu 4, PL 30, 90101 Oulu

Puhelin (08) 313 4111, telefaksi (08) 371 057
www.oulunpuhelin.fi

Asiakaspalvelu puh. 0800 300 400
asiakaspalvelu@oulunpuhelin.fi


